
Vltava 9. – 11. 6. 2025  

Odjezd: v pondělí 9. 6. v 7:00 od školy, sraz 6:45 před školou  

Návrat: ve středu 11. 6. ve večerních hodinách před školu, děti pošlou SMS půl hodiny před příjezdem  

Ubytování:  

- ve vlastních stanech  

- Kemp Viking, Na Pískárně (blízko Českého Krumlova)  

- WC, umývárny, sprchy (žetony za 20 Kč)  

- restaurace (možnost zakoupit snídaně, obědy, večeře)  

Stravování:  

- z vlastních zdrojů  

1. den – oběd, popř. večeře s sebou z domu, pití na celý den  

2. den – snídaně, oběd, večeře – lze zakoupit na místě, popř. dojedení zásob z domu  

3. den – snídaně – lze zakoupit na místě, pozdní oběd – bufet v tábořišti Zlatá Koruna  

Co s sebou:  

• doklady – průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny (stačí kopie), popř. občanský průkaz  

• peníze (občerstvení v kempech bývá držší)  

• stan (skupinky), karimatka, spacák, popř. šňůra na sušení prádla  

• baterka (čelovka), dle potřeby jídelní miska, lžíce, hrnek (plastový, plechový)  

• suché sportovní boty na přezutí  

• suché oblečení na převlečení – dvě trička, krátké a dlouhé kalhoty, něco na spaní, ponožky, spodní 

prádlo, mikina nebo bunda (i v nejteplejším létě je večer u vody zima) 

• toaletní potřeby – kartáček na zuby, pasta, mýdlo, toaletní papír (občas na WC není ráno doplněn), 

opalovací krém, repelent (spíme u vody), osobní léky  

• alespoň dvě igelitové tašky / pytle na mokré věci  

 

• do raftu:  

− vždy láhev s pitím a svačinku (ovoce, műsli tyčinky, sušenky, tatranky atp.)  

Podél trasy je možné navštívit stánky s občerstvením.  

− boty do vody, které drží na noze (speciální boty do vody, staré tenisky, „kroksy“ s páskem 

na patě), NE nazouvací pantofle  

− oblečení z rychleschnoucích materiálů, plavky, NE těžké bavlněné mikiny, 

v případě špatného počasí pláštěnka či nepromokavá bunda s kapucí  

− pokrývka hlavy (kšiltovka)  

− sluneční brýle (dioptrické brýle upevnit proti utopení!)  

http://www.kempviking.cz/kemp/

